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KUVENDI I KOMUNES-SHTIME @’

Nr.01-060/01-15826/21 daté:05.07.2021

Npi - 01/202 Daté: 14.07.2021

Bazuar né nenin 12.2 pika (d) si dhe nenin 40.2 pika (c), t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
Nr.03/L-040; Nenin 5 & Ligjit pér Buxhetin e Rishikuar Nr.07/L-14; Udhézimi
Administrativ 06/2019 pér kriteret pérzgjedhése té projekteve kapitale, si dhe mbi bazén e
prezentimit nga Zyra Komunale pér Financa t& Propozim-Vendimit pér destinimin e rezervés
buxhetore, né emértimin e projekteve té reja kapitale, Kuvendi Komunés s& Shtimes, né
mbledhjen e mbajtur mé: 14.07.2021, mori kété:

VENDIM

PER APROVIMIN E DESTINIMIT TF RE"ZERVES BUXHETORE NE EMERTIMIN
E PROJEKTEVE TE REJA KAPITALE

I
Kuvendi i Komunés sé¢ Shtimes né mbledhjen e -VII- té rregullt pér vitin 2021, té
mbajtur mé: 14.07.2021 me shumicén e votave aprovoi, vendimin pér destinimin e
Rezervés Buxhetore Komunale, né riemértimin e projekteve kapitale, sipas tabelés né
vijim:

e o Burimi i Planifikimi | Parashikimi | Parashikimi
Nr. Emértimi i Projektit I 2001 2002 2003
1 Rregullimi i shtigjeve pér ¢iklizém né 21-THV 12,000 10,000 »
fshatin Mollopolc
Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik — Totali: 12,000 10,000 -
2 Rregullimi i shtratit t& Lumit 10-GQ 15,000 30,000 240,051
Shtimjanja
3 Rregullimi i rrugéve dhe rrjetit t& 10-GQ 20,810 20,000 -
kanalizimit n& Shtime
4 Rregullimi dhe zgjerimi i Urave né 10-GQ - 20,000 70,000
fshatrat Rashincé dhe Carralevé
Planifikim Urban — Totali: 35,810 70,000 310,051
5 Rregullimi i ndrigimit publik né t& 10-GQ 18,000 58,000 =
gjitha fushat sportive t&¢ Komunés
Kultura dhe Sporti — Totali: 18,000 58,000 -
Buxheti i Planifikuar — Totali: 65,810 138,000 310,051
IT

Ky Vendim hyn né fuqi 15 dité nga dita e rexhistrimit né evidencén e protokolit zyrtar né
MAPL, si dhe publikimi né Ueb — fagen zyrtare t&¢ Komunés sé Shtimes.
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Vendimi u dérgohet: Arkivit, Zyrés pér Financa, Kryetarit t& Komunés, Ministrisé pér
Administrimin e Pushteti Lokal, Ministrisé pér Financa, dhe Zyrés pér Informim.
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